
Zarządzenie nr 24/2022

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 21 kwietnia 2022 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 3/2003 z dnia 10.10.2003r.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj; Dz. U. z 2022 poz. 503) zarządzam, co następuje:

§1

Zmienia się załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2003 Wójta Gminy Łukta z dnia 
10.10. 2003r., który otrzymuje brzmienie:

Zgodnie z § 1.2. powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w składzie:

1. Paulina Lemańczyk - Przewodniczący Komisji - uprawnienia urbanistyczne 
nr 207/2006.

2. Teresa Szymankiewicz-Szarejko - Zastępca Przewodniczącego Komisji - uprawnienia 
urbanistyczne nr G-090/2002.

3. Tadeusz Malinowski - Członek Komisji - kierownik referatu gospodarki terenowej 
w Urzędzie Gminy w Łukcie.

4. Cezary Szymański - Członek Komisji - inspektor ds. planowania przestrzennego 
i ochrony środowiska w Urzędzie Gminy w Łukcie

§2

Pozostałe zapisy zarządzenia oraz załączniki pozostają bez zmian.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

WÓJT


